

BASIN KUPÜRLERİ

06 Mart 2025



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Bakan Yardımcısı Eminoğlu “Gönüller Bir, Sofralar Bir”

Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Dr. Enes Eminoğlu, Aksaray'da bir dizi ziyaretler gerçekleştirerek Kampüs İftarları programında gençlerle iftar yaptı.

2'de



Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü, bu yıl üniversitelerin Genç Ofislerinde Ramazan ayına özel kampüs iftarları düzenliyor. Türkiye'nin dört bir yanında gerçekleştirilen bu iftar organizasyonlarıyla gençler, aynı sofrada bir araya gelerek Ramazan'ın birlik ve beraberlik ruhunu kampüslerinde

yaşıyor. İftar programları çerçevesinde Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Dr. Enes Eminoğlu, Aksaray Dağlıca Spor Kompleksi'nde gençlerle iftar yaptı. Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Dr. Enes Eminoğlu iftar programında yaptığı konuşmada; “Evliyalar ve Salihler şehri Aksaray'da olduğumuz için çok mutluyuz.” Dedi. (Haber: S. OLGUN)



Bakan Yardımcısı Eminoğlu “Gönüller Bir, Sofralar Bir”

Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Dr. Enes Eminoğlu, Aksaray'da bir dizi ziyaretler gerçekleştirerek Kampüs İftarları programında gençlerle iftar yaptı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü, bu yıl üniversitelerin Genç Ofislerinde Ramazan ayına özel kampüs iftarları düzenliyor. Türkiye'nin dört bir yanında gerçekleştirilen bu iftar organizasyonlarıyla gençler, aynı sofrada bir araya gelerek Ramazan'ın birlik ve beraberlik ruhunu kampüslerinde yaşıyor. İftar programları çerçevesinde Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Dr. Enes Eminoğlu, Aksaray Dağılgan Spor Kompleksi'nde gençlerle iftar yaptı. Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Dr. Enes Eminoğlu iftar programında yaptığı konuşmada; “Evliyalar ve Salihler şehri Aksaray'da olduğumuz için çok mutluyuz. Başı rahmet ortası mağfiret sonu cehennem azabından kurtuluş olan Ramazan-ı Şerifin içerisindeyiz. Çok kıymetli günler yaşıyoruz.



Gençlik ve Spor Bakanımız Osman Aşkın Bak başta olmak üzere bakan yardımcılarımız ile birlikte ramazan ayı vesilesiyle gençlik merkezlerimizde 'Kampüs İftarları' programları gerçekleştiriyoruz. **KYK yurtlarımızda** da gençlerimizle buluşuyoruz. Gönüller bir, sofralar bir. İftar sevincini gençlerimizle paylaşmaya devam edeceğiz.” dedi. Programa Gençlik ve Spor İl Müdürü Aslan Yıldız da katılım sağladı. Aksaray Valiliği'ni de ziyaret eden Bakan Yardımcısı Eminoğlu “Hasan Dağı gibi sağlam, İhlara Vadisi gibi derin kardeşliğin pekiştiği bir gün

geçirdik. Valimiz Mehmet Ali Kumbuzoğlu başta olmak üzere ilimizdeki yetkililerimize misafirperverlikleri için teşekkür ediyoruz. Bizlere kapısını ve gönülünü açan hane sahiplerince muhabbetle karşılandık. Aksaray halkına teşekkür ediyorum hayırlı ramazanlar diliyorum.” ifadelerini kullandı. Türkiye genelinde düzenlenecek olan kampüs iftarları, Ramazan ayı boyunca devam edecek. Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın desteğiyle hayata geçirilen bu etkinlik, öğrencilere paylaşma ve dayanışma kültürünü kampüs ortamında yaşama fırsatı sunuyor. (Haber: S. OLGUN)

KYK Yurtları Denetleniyor

Aksaray'da bulunan **Kredi ve Yurtlar Kurumlarında** temizlik ve hijyen denetimleri sürüyor. Tarım ve Orman İl Müdürlüğü Gıda Kontrolörleri tarafından Ramazan Ayı dolayısıyla Aksaray'da faaliyet gösteren **KYK yurtlarının** yemekhanelerinde temizlik ve hijyen kuralları kapsamında denetim yapıldı. Denetimler çerçevesinde **öğrenci yurtlarının** yemekhane ve imalathanelerini yakından inceledi. Gerçekleştirilen



denetimlerde, öğrencilerin sağlığı açısından büyük önem taşıyan birçok detay titizlikle kontrol edildi. Denetimlerde gıda maddelerinin üzerindeki etiketlerin eksiksiz ve doğru bir şekilde bulunup bulunmadığı, son kullanma tarihlerinin geçip geçmediği

incelendi. Yemekhane ve imalathanelerin hijyen koşullarına uygun olup olmadığı, temizlik ve düzenin sağlanıp sağlanmadığı da kontrol edildi. Gıda Kontrolörleri öğrencilerin sağlıklı ve güvenli bir

ortamda beslenmesini sağlamak amacıyla denetim faaliyetlerini gerçekleştirdiklerini belirtti. ekipler denetim ve kontrol çalışmalarının belirli periyotlarda devam edeceğini belirtti. (Haber: S. OLGUN)



Kaymakam Ürkmezer orucunu üniversitelilerle açtı

Alanya Kaymakamı Dr. Fatih Ürkmezer, Damlataş **KYK Erkek Öğrenci Yurdunu** ziyaret ederek üniversite öğrencileriyle birlikte iftar yaptı.

Ramazan ayının manevi atmosferini öğrencilerle paylaşan Kaymakam Ürkmezer, İftar sofrasında öğrencilerle iftarını açarak onlarla okudukları bölümler ve dersler hakkında sohbet etti. Öğrencilere üniversite hayatlarında başarılar dileyen Kaymakam Ürkmezer "Öğrencilerimizle bugün Ramazan ayının manevi

atmosferinde birlikte iftar yaptık. Onlarla aynı sofrayı paylaşmak, düşüncelerini dinlemek ve eğitim hayatlarına destek olmak bizim için çok önemli. Geleceğimizin teminatı olan gençlerimizin her zaman yanında olacağız. Tüm öğrencilerimize başarılar diliyorum" dedi. İftar programı sonrası yurt müdürü İbra-

him Çağlayan'dan yurdun durumu hakkında bilgi alan Kaymakam Ürkmezer, yurdun bölümlerini gezerek incelemelerde bulundu ve ziyaretini sonlandırdı. Kaymakam Ürkmezer'e ziyaretinde İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Emre Kıldırıcı ile yurt müdürleri İbrahim Çağlayan ve Metin Doğan eşlik etti. ■ (SABIHA TATLIYER)

İhtiyaç sahiplerine iftarda yemek götürüyor

Muş Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki yurtlarda kalan üniversite öğrencileri, kar ve soğuk havaya aldırış etmeden ihtiyaç sahibi ailelere ramazanda sıcak yemek götürüyor. Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne hayata geçirilen "Komşum Projesi" kapsamında Muş'taki Danişmend Gazi, Sultan Alparslan, Müştak Baba, 1071 ve Malazgirt erkek ve kız öğrenci yurtlarında kalan öğrenciler, 5 yıldır ihtiyaç sahibi ailelere yemek ulaştırıyor.

Yurtlarda çıkan yemeklerin israf edilmemesi ve öğrencilerin yardımlaşma duygusunun pekiştirilmesi amacıyla hayata geçirilen projeye destek veren 25 gönüllü öğrenci, ramazanda da bu uygulamayı sürdürüyor.

Her gün hazırlanan 4 çeşit yemeği hijyen koşullarına uygun olarak paketlenip araçlarla ya da yürüyerek belirlenen evlere teslim eden öğrenciler, gönüllü olarak yer aldıkları projeye hem yemek israfını önüyor hem de ihtiyaç sahiplerinin iftar sofrasında sıcak yemek olmasına aracı



lık ediyor.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Arif Taşdemir, kuruma bağlı 5 yurttaki öğrencilerin gönüllü olarak Komşum Projesi'nde yer aldığını söyledi.

Yurtların mutfaklarında pişen sıcak yemekleri ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırdıklarını ifade eden Taşdemir, şöyle konuştu:

"Ailelerimizi gizli tutuyoruz. Yıllardır devam eden bir proje. Ramazan ayının gelmesiyle projemizi daha da yoğunlaştırdık. Her gün kurumumuzun imkanlarıyla gençlerimiz sıcak yemekleri ailelere ulaştırıyor. Böylece yurtlarımızda yemeğin israf

olmasının önüne geçmiş oluyoruz. Gençlerimiz hem israfa dikkat çekilmesi hem de yardımlaşma duygularının pekişmesi noktasında gayret gösteriyor. Muş'ta gençlerimiz kara kışa aldırılmadan yemekleri ailelere ulaştırıyor. Ramazan ayında yaklaşık 600 aileye yemek götüreceğiz ve öğrencilerin yardımlaşma duygularını pekiştireceğiz. Yurtlarımıza kalan gençlerimizi de gönüllüler kervanına katıyoruz."

Danişmend Gazi Öğrenci Yurdu Müdürü Hasan Yarçın de yurttaki öğrencilerin bu tür sosyal sorumluluk projelerine önem verdiğini belirtti.

Üniversite öğrencilerine seminer



Beyşehir ilçesinde farklı fakülte ve yükseköğrenim kurumlarında öğrenim gören

öğrencilere yönelik uyuşturucu ve tütünle mücadele konusunda eğitim semineri

düzenlendi.

Yükseköğrenim
Kredi ve Yurtlar Ku-
Devamı Sayfa 9'da

Üniversite öğrencilerine seminer

rumu'na (**YURTKUR**) bağlı Beyşehir ve Eşrefoğlu **Öğrenci Yurtlarında** düzenlenen seminerde öğrencilere farklı konularda bilgilendirmelerde bulunuldu.

Psikolog Deniz Akça ile sosyal çalışmacı Hilal Özdemir, uyuşturucu ve tütün-

le mücadele, empati, erteleme, stres yönetimi, sosyal beceri, gençlik psikolojisi, 'duygularımı yönetebiliyorum' konularında sunum yaptı.

Program sonunda öğrencilerin yönelttiği sorular da cevaplandırıldı. (Cafer Kaşık)



'Komşum Projesi' büyüyor

Muş'ta, Gençlik ve Spor Bakanlığınca bağlı **yurtlarda** kalan üniversite öğrencileri, "Komşum Projesi" kapsamında ihtiyaç sahibi ailelere sıcak yemek ulaştırıyor. **KYK yurtlarında** pişen yemekleri israf etmemek ve yardımlaşmayı teşvik etmek amacıyla başlatılan projeye 25 gönüllü öğrenci destek veriyor. Öğrenciler, her gün 4 çeşit yemeği hijyenik koşullarda paketleyerek belirlenen evlere ulaştırıyor.

ÖĞRENCİLER YEMEK İSRAFINI ÖNLÜYOR

Ramazan boyunca yaklaşık 600 aileye iftar yemeği götürmeyi hedefleyen gönüllüler, soğuk havaya rağmen dayanışma ruhunu yaşıyor. Projeye katılan öğrenciler, yemekleri ulaştırırken büyük mutluluk duyduklarını ifade ediyor.

Muş Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Arif Taşdemir, bu projenin israfı önlemenin yanı sıra, gençlerin yardımlaşma bilincini artırdığını belirtiyor.



ÜNİVERSİTELİLER İHTİYAÇ SAHİPLERİNE İFTARDA YEMEK GÖTÜRÜYOR

Muş Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki yurtlarda kalan üniversite öğrencileri, kar ve soğuk havaya aldırış etmeden ihtiyaç sahibi ailelere ramazanda sıcak yemek götürüyor.

Muş

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**nce hayata geçirilen "Komşum Projesi" kapsamında Muş'taki Danışmend Gazi, Sultan Alparslan, Müştak Baba, 1071 ve Malazgirt erkek ve kız öğrenci yurtlarında kalan öğrenciler, 5 yıldır ihtiyaç sahibi ailelere yemek ulaştırıyor. Yurtlarda çıkan yemeklerin israf edilmemesi ve öğrencilerin yardımlaşma duygusunun pekiştirilmesi amacıyla hayata geçirilen projeye destek veren 25 gönüllü öğrenci, ramazanda da bu uygulamayı sürdürüyor.

Her gün hazırlanan 4 çeşit meşmeği hijyen koşullarına uygun olarak paketleyip araçlarla ya da yürüyerek belirlenen evlere teslim eden öğrenciler, gönüllü olarak yer aldıkları projeye hem yemek israfını önüyor hem de ihtiyaç sahiplerinin iftar sofrasında sıcak yemek olmasına aracılık ediyor. Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Arif Taşdemir, AA muhabirine, kuruma bağlı 5 yurttaki öğrencilerin gönüllü olarak Komşum Projesi'nde yer aldığını söyledi.

Yurtların mutfaklarında pişen sıcak yemekleri ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırdıklarını ifade eden Taşdemir, şöyle konuştu: "Ailelerimizi gizli tutuyoruz. Yıllardır devam eden bir proje. Ramazan ayının gelmesiyle projemizi daha da yoğunlaştırdık. Her gün kurumumuzun imkanlarıyla gençlerimiz sıcak yemekleri ailelere ulaştırıyor. Böylece yurtlarımızda yemegin israf olmasının önüne geçmiş oluyoruz. Gençlerimiz hem israfa dikkat çekilmesi hem de yardımlaşma duygularının pekişmesi noktasında gayret gösteriyor. Muş'ta gençlerimiz kara kışa aldırmadan yemekleri ailelere ulaştırıyor. Ramazan ayında yaklaşık 600 aileye yemek götürüreceğiz ve öğrencilerin yardımlaşma duygularını pekiştireceğiz. Yurtlarımıza kalan gençlerimizi de gönüllüler kervanına katıyoruz."

"DAHA ÇOK AİLEYE ULAŞMAYA ÇALIŞIYORUZ"

Danışmend Gazi Öğrenci Yurdu Müdürü Hasan Yarçın de yurttaki kalan öğrencilerin bu tür sosyal sorumluluk projelerine önem verdiğini belirtti. Gönüllü öğrenci-



lerin yurttaki paketledikleri yemekleri iftardan önce ailelere ulaştırdığını dile getiren Yarçın, şöyle konuştu: "Proje, Bakanlığımız tarafından 2020'de hayata geçirildi. Bütün öğrencilerimizi bu süreçte dahil ederek daha çok aileye ulaşmak istiyoruz. Bu yıl iftar vaktinden önce yemekleri ailelere yetiştirmek için çaba sarf ediyoruz. Öğrencilerimiz yılmadan bu soğuk havaya rağmen yemekleri sıcak bir şekilde ailelerimize ulaştırmaya çalışıyor."

Biyoloji Ana Bilim Dalı yüksek lisans öğrencisi Vesila Yıldırım da idarenin belirlediği komşulara yemek götürdüklerini belirterek, "Arkadaşlarla yemekleri paketleyip komşularımıza teslim ediyoruz. Bu projede yer aldığım için mutluyum." dedi. Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Bölümü öğrencisi Emine Güven de "Soğuk havaya rağmen ailelerimizin kalplerini ısıtacak şekilde, yüzlerini güldürebiliysek ne mutlu bizlere. Ramazan ayında yemekle-

rini ailelerimize götürdüğümüz için ayrıca mutluyuz." ifadelerini kullandı.

İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü öğrencisi Muhammet Ekrem Karakurt ise 2 yıldır gönüllü olarak projeye yer aldığını söyledi. Karakurt, "Ramazan ayı ile bu proje çok daha değerli oluyor. Bu projenin maneviyatı ve empati duygusunu çok geliştirdiğini düşünüyorum." dedi. AA

Vali Aslan, üniversiteli gençlerle iftarda buluştu



Aslan, onların talep ve önerilerini dinleyerek, üniversite öğrencilerinin sorunlarına duyarlı olduğunu bir kez daha gösterdi. Vali Aslan, gençlerin geleceğine katkı sağlamak adına her türlü desteği sağlamaya devam edeceklerini belirtti.
Haber: Tuğba Aksoy

Düzce Valisi Selçuk Aslan, **KYK** Konuralp **Kız Öğrenci Yurdu**'nda kalan üniversiteli gençlerle iftarda bir araya gelerek Ramazan'ın birlik ve bereketini paylaştı. Düzce Valisi Selçuk Aslan, Ramazan ayı vesilesiyle **KYK** Konuralp **Kız Öğrenci Yurdu**'nda kalan üniversiteli gençlerle iftar sofrasında bir araya geldi. İftarın ardından, Genç Ofis'te öğrencilerle samimi bir sohbet gerçekleştiren Vali



Kaymakam ve Belediye Başkanı Öğrencilerle Ramazan Coşkusu Paylaştı



Birol ERGİN

Tercan Kaymakamı Neslihan Kısa Duman ve Belediye Başkanı Mehmet Yılmaz, Öğrencilerle İftar Yemeğinde Buluştu.

Tercan Kaymakamı Neslihan Kısa Duman, eşi Bayram Duman ve Tercan Belediye Başkanı Mehmet Yılmaz, Tercan **Kredi Yurtlar Kurumu**'nda kalan öğrencilerin iftar yemeğine katıldı. İftar programı kapsamında düzenlenen etkinlikte, öğrencilerle bir araya gelen Kaymakam Duman ve Belediye Başkanı Yılmaz, gençlerle sohbet ederek onların taleplerini dinledi.

Kaymakam Neslihan Kısa Duman, iftar yemeğinde yaptığı konuşmada, öğrencilerin eğitim hayatlarında başarılar dileyerek, her zaman yanlarında olduklarını vurguladı. Ayrıca Ramazan ayının birlik, beraberlik ve dayanışma ruhunu pekiştirdiğini

belirterek şu mesajı verdi: "Ramazan ayı, paylaşmanın, yardımlaşmanın ve manevi değerlerin önem kazandığı mübarek bir zaman dilimidir. Bu vesileyle, tüm öğrencilerimize hayırlı Ramazanlar diliyorum, eğitim hayatlarında başarılar temenni ediyorum." Belediye Başkanı Mehmet Yılmaz da iftar yemeğinde bir konuşma yaparak, öğrencilerin Ramazan ayını kutladı ve şu mesajı verdi: "Ramazan ayı, toplumsal dayanışmanın ve kardeşliğin güçlendiği, manevi değerlerin hatırlandığı bir aydır. Gençlerimizin bu güzel ayı en iyi şekilde geçirmelerini temenni ediyorum, hepsine huzur dolu bir Ramazan diliyorum."

Program, samimi bir atmosferde gerçekleşirken, öğrenciler de Kaymakam Duman ve Belediye Başkanı Yılmaz'a teşekkürlerini ilettiler. Program, dualar eşliğinde sona erdi.

VALİ AKSOY ÖĞRENCİLERLE BİRLİKTE İFTAR YAPTI



Eskişehir Valisi Hüseyin Aksoy, **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** Gündüzalp Erkek **Öğrenci Yurdu**nda kalan öğrencilerle iftarda buluştu. **Yurda** ziyarette bulunan Vali Aksoy, iftar öncesinde öğrencilerle bir araya gelerek sohbet etti. Öğrencilerin sorun ve taleplerini dinleyen Vali Aksoy karşılıklı görüş alışverişinde bulundu. İftar saatinin yaklaşmasıyla birlikte

öğrencilerle yemek sırasına giren Vali Aksoy, daha sonra öğrencilerle birlikte orucunu açtı. Tüm öğrencilere hayırlı ramazanlar dileyen Vali Aksoy, Ramazan ayının ülkemiz ve İslam âlemi için hayırlara vesile olması temenni etti. Öğrencilere sıcak sohbetleri adına teşekkür eden Vali Aksoy, eğitim hayatlarında başarılar diledi. **NEVIN BULUT ATAĞ**



BAKAN BAK, YARIN ELAZIĞ'A GELİYOR

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak'ın 7 Mart Cuma günü bir dizi temas ve açılışa katılmak için Elazığ'a gelmesi bekleniyor.



Haber:
Remziye KÖKBURİ

Gençlik ve Spor Baka-
mı Dr. Osman Aşkın Bak'ın
Elazığ'a yapacağı ziyarete açılış programlarına katılacak. Bakan Bak'ın programı 11.10'da Elazığ Havalimanı'nda karşılanmasıyla başlayacak. Ardından Elazığ Valiliği'ni ve Elazığ Belediyesi'ni ziyaret edecek. Cuma namazını Harput'ta kılacak olan Bakan, namaz sonrası AK Parti İl Başkanlığı'nı ziyaret edecek. Öğleden sonra ise Yaşam ve Spor Merkezi'nin açılış törenine katılacak. Açılış kapsamında atletizm pisti, spor salonu ve futbol sahası gibi tesisler hizmete girecek.

BAKAN BAK'IN ELAZIĞ'DAKİ PROGRAMI

Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Hizmet Binası'nın açılışını gerçekleştirecek olan Bakan Bak, ardından Ahmet Aytar Spor Salonu'nu ve antrenman salonlarını ziyaret edecek. Programına Atatürk Stadyumu ve genç ofis ziyaretleriyle devam edecek olan Bakan Bak, ikindi namazını Olimpik Yüzme Havuzu'nda kılacak. Akşam saatlerinde ise Ahmet Kabaklı Erkek Öğrenci Yurdu'nda iftar programına katılacak. Günün son etkinliği ise Elazığ Şehit Muammer Faruk Salgar Gençlik Merkezi'nde gönüllü gençlerle yapılacak buluşma olacak. Bakan Bak'ın programların ardından Elazığ'dan ayrılması bekleniyor.



Üniversiteliler ihtiyaç sahiplerine iftarda yemek götürüyor

Muş Gençlik ve Spor İl Müdürü bu bünyesindeki yurtlarda kalan üniversite öğrencileri, kar ve soğuk havaya aldırış etmeden ihtiyaç sahibi ailelere ramazanda sıcak yemek götürüyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**nce hayata geçirilen "Komşum Projesi" kapsamında Muş'taki Danışman Gazi, Sultan Alparslan, Müştak Baba, 1071 ve Malazgirt erkek ve kız **öğrenci yurtlarında** kalan öğrenciler, 5 yıldır ihtiyaç sahibi ailelere yemek ulaştırıyor.

Yurtlarda çıkan yemeklerin israf edilmemesi ve öğrencilerin yardımlaşma duygusunun pekiştirilmesi amacıyla hayata geçirilen projeye destek veren 25 gönüllü öğrenci, ramazanda da bu uygulamayı sürdürüyor.

Her gün hazırlanan 4

çeşit yemeği hijyen koşullarına uygun olarak paketlenip araçlarla ya da yürüyerek belirlenen evlere teslim eden öğrenciler, gönüllü olarak yer aldıkları projeye hem yemek israfını önüyor hem de ihtiyaç sahiplerinin iftar sofrasında sıcak yemek olmasına aracılık ediyor.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Arif Taşdemir, AA muhabirine, kuruma bağlı 5 yurttaki öğrencilerin gönüllü olarak Komşum Projesi'nde yer aldığını söyledi.

Yurtların mutfaklarında pişen sıcak yemekleri ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırdıklarını ifade eden Taşdemir, şöyle konuştu:

"Ailelerimizi gizli tutuyoruz. Yıllardır devam eden bir proje. Ramazan ayının gelmesiyle projemizi daha da yoğunlaştırdık. Her gün kurumumuzun imkanlarıyla



gençlerimiz sıcak yemekleri ailelere ulaştırıyor. Böylece yurtlarımızda yemeğin israf olmasının önüne geçmiş oluyoruz. Gençlerimiz hem israfa

dikkat çekilmesi hem de yardımlaşma duygularının pekişmesi noktasında gayret gösteriyor. Muş'ta gençlerimiz kara kışa almadan yemekleri

ailelere ulaştırıyor. Ramazan ayında yaklaşık 600 aileye yemek götüreceğiz ve öğrencilerin yardımlaşma duygularını

pekiştireceğiz. Yurtlarımıza kalan gençlerimizi de gönüllüler kervanına katıyoruz."

- "Daha çok aileye

ulaşmaya çalışıyoruz"

Danışman Gazi Öğrenci Yurdu Müdürü Hasan Yarçın de yurttaki öğrencilerin bu tür sosyal sorumluluk projelerine önem verdiğini belirtti.

Gönüllü öğrencilerin yurtta paketledikleri yemekleri iftardan önce ailelere ulaştırdığını dile getiren Yarçın, şöyle konuştu:

"Proje, Bakanlığımız tarafından 2020'de hayata geçirildi. Bütün öğrencilerimizi bu süreçte dahil ederek daha çok aileye ulaşmak istiyoruz. Bu yıl iftar vaktinden önce yemekleri ailelere ulaştırmak için çaba sarf ediyoruz. Öğrencilerimiz yılmadan bu soğuk havaya rağmen yemekleri sıcak bir şekilde ailelerimize ulaştırmaya çalışıyor."

Biyoloji Ana Bilim Dalı yüksek lisans öğrencisi Vesilia Yıldırım da idarenin belirlediği konulara yemek götürdüklerini

belirterek, "Arkadaşlarla yemekleri paketleyip komşularımıza teslim ediyoruz. Bu projede yer aldığım için mutluyum." dedi.

Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Bölümü öğrencisi Emine Güven de "Soğuk havaya rağmen ailelerimizin kalplerini ısıtabiliysek, yüzlerini güldürebiliysek ne mutlu bizlere. Ramazan ayında yemeklerini ailelerimize götürdüğümüz için ayrıca mutluyuz." ifadelerini kullandı.

İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü öğrencisi Muhammet Ekrem Karakurt ise 2 yıldır gönüllü olarak projede yer aldığını söyledi.

Karakurt, "Ramazan ayı ile bu proje çok daha değerli oluyor. Bu projenin maneviyatı ve empati duygusunu çok geliştirdiğini düşünüyorum." dedi.

Vali Dr. Erdiñç Yılmaz, Karacaoğlan Erkek Öğrenci Yurdu Öğrencileri ile İftar Programında Bir Araya Geldi



Vali Yılmaz, öğrencilerle bir arada olmaktan mutluluk duyduğunu ifade ederek, tüm öğrencilerimize başarılı bir gelecek temenni etti.

Vali Dr. Erdiñç Yılmaz, Karacaoğlan Erkek Öğrenci Yurdu öğrencileri ile iftar programında bir araya geldi. Karacaoğlan Erkek Öğrenci Yurdu'nda düzenlenen iftar programına Vali Yılmaz'ın yanı sıra İl Müftüsü Ali Çakmak, Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, İl Sağlık Müdürü Dr. Fevzi

Yavuzılmaz da katıldı. Okunan ezanla birlikte oruçlar açıldı. Daha sonra öğrencilerle sohbet eden Vali Yılmaz, öğrencilerle bir arada olmaktan mutluluk duyduğunu ifade ederek, tüm öğrencilerimize başarılı bir gelecek temenni etti.

Valilik Basın



Yurt öğrencileriyle iftar yaptılar

Kırıkkale Gençlik ve Spor İl Müdürü Hamza Güneş ve Yurt Müdürü Hanife Timur, Ramazan ayının ikinci gününde Kızılırmak Kız Öğrenci Yurdu'nda öğrencilerle bir araya gelerek iftar yemeği düzenledi.

■ AYHAN GÜVEN

YARDIMLAŞMA DUYGULARI PEKİŞTİ

İftar programına katılan müdürler, öğrencilerle birlikte oruçlarını açarak, Ramazan'ın manevi atmosferini paylaştılar. Yurt sakinleriyle sohbet eden Güneş ve Timur, Ramazan ayının birlik, beraberlik ve yardımlaşma duygusunu pekiştiren bir dönem olduğunu vurgulayarak, tüm öğrencilerin Ramazan ayını huzur içinde geçimelerini dilediler. Ayrıca, tutulan oruçların ve edilen duaların kabul olması için dileklerde bulunarak, gençlerin hem manevi hem de sosyal açıdan güçlenmesine katkı sağlamayı amaçladılar.

BİRLİKTELİK İMKANI SUNDU

Bu anlamlı iftar buluşması, öğrenciler arasında sıcak bir atmosfer oluşturarak, Ramazan'ın ruhunu birlikte yaşama fırsatı sundu. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, öğrencilere yönelik düzenlediği sosyal etkinliklerle, onların toplumsal değerler ve dayanışma ruhuyla daha güçlü bir şekilde yetişmelerine katkı sağlıyor.





İhtiyaç sahiplerine iftarda yemek götürüyorlar

Mus Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki yurtlarda kalan üniversite öğrencileri, kar ve soğuk havaya aldırıs etmeden ihtiyaç sahibi ailelere Ramazan'da sıcak yemek götürüyor.



Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü'nce hayata geçirilen "Komşum Projesi" kapsamında Mus'taki Danışmend Gazi, Sultan Alparslan, Mustak Baba, 1071 ve Malazgirt erkek ve kız **öğrenci yurtlarında** kalan öğrenciler, 5 yıldır ihtiyaç sahibi ailelere yemek ulaştırıyor. Yurtlarda çıkan yemeklerin israf edilmemesi ve öğrencilerin yardımlaşma duygusunun pekiştirilmesi amacıyla hayata geçirilen projeye destek veren 25 gönüllü öğrenci, ramazanda da bu uygulamayı sürdürüyor. Her gün hazırlanan 4 çeşit yemeği hijyen koşullarına uygun olarak paketlenip araçlarla ya da yürüyerek belirlenen evlere teslim eden öğrenciler, gönüllü olarak yer aldıkları projeye hem yemek israfını önüyor hem de ihtiyaç sahiplerinin iftar sofrasında sıcak yemek olmasına aracılık ediyor. Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Arif Tasdemir, AA muhabirine, kuruma bağlı 5 yurtta öğrencilerin gönüllü olarak Komşum Projesi'nde yer aldığını söyledi.



"DAHA ÇOK AİLEYE ULAŞMAYA ÇALIŞIYORUZ"

Yurtların mutfaklarında pişen sıcak yemekleri ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırdıklarını ifade eden Tasdemir, "Allelerimizi gizli tutuyoruz. Yıllardır devam eden bir proje. Ramazan ayının gelmesiyle projemizi daha da yoğunlaştırdık. Her gün kurumumuzun imkanlarıyla gençlerimiz sıcak yemekleri ailelere ulaştırıyor. Böylece yurtlarımızda yemeğin israf olmasının önüne geçmiş oluyoruz. Gençlerimiz hem israfı dikkat çekilmesi hem de yardımlaşma duygularının pekiştirilmesi noktasında gayret gösteriyor. Mus'ta gençlerimiz kara kısı aldırmadan yemekleri ailelere ulaştırıyor. Ramazan ayında yaklaşık 600 aileye yemek götüreceğiz ve öğrencilerin yardımlaşma duygularını pekiştireceğiz. Yurtlarımızda kalan gençlerimizi de gönüllüler kervanına katıyoruz" dedi. Danışmend Gazi **Öğrenci Yurdu** Müdürü Hasan Yarcın da yurtta kalan öğrencilerin bu tür sosyal sorumluluk projelerine önem verdiğini belirtti. Gönüllü öğrencilerin yurtta paketledikleri yemekleri iftardan önce ailelere ulaştırdığını dile getiren Yarcın, şöyle konuştu: "Proje, bakanlığımız tarafından 2020'de hayata geçirildi. Bütün öğrencilerimizi bu süreçte dahil ederek daha çok aileye ulaşmak istiyoruz. Bu yıl iftar vaktinden önce yemekleri ailelere yetistirmek için caba sarf ediyoruz. Öğrencilerimiz yılmadan bu soğuk havaya rağmen yemekleri sıcak bir şekilde ailelerimize ulaştırmaya çalışıyor." AA



VALİ AKSOY ÖĞRENCİLERLE İFTAR YAPTI

Eskişehir Valisi Hüseyin Aksoy, Gündüzalp **Öğrenci Yurdu'ndaki** iftar programına katıldı. Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğüne bağlı yurttaki üniversitelilerle bir süre sohbet eden Aksoy, genç-

lerin gelecek Ramazan Bayramı'nı tebrik etti. Vali Aksoy, daha sonra yurt yemekhanesinde öğrencilerle iftar yaptı. Organizasyonda, Eskişehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Hasan Kalın da yer aldı. **(AA)**



Tekirdağ Valisi, **KYK yurtlarında** kalan öğrencilerle bir araya geldi.

Tekirdağ Valisi Recep Soytürk, **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'nda kalan **(KYK)** üniversite öğrencileriyle iftar yaptı.

Valilikten yapılan açıklamaya göre, Vali Soytürk öğrencilerle bir süre sohbet etti.

Öğrencilerle iftar yapmaktan duyduğu memnuniyeti dile getiren Soytürk, öğrencilere hayırlı ramazanlar diledi.

Programa, Vali Soytürk'ün eşi Nurdan Soytürk, Gençlik ve Spor İl Müdürü Ahmet Üzgün ve İl Müftüsü Mustafa Soykök de katıldı. ■ **AA**



4 çeşit yemek ihtiyaç sahiplerine dağıtılıyor.

Kar kış demeden sıcak yemek servisi

MUŞ'ta yurtlarda kalan üniversite öğrencileri, kar ve soğuk havaya aldırış etmeden ihtiyaç sahibi 600 aileye Ramazan boyunca sıcak yemek götürüyor. Komşum Projesi kapsamında Danişmend Gazi, Sultan Alparslan, Müştak Baba, 1071 ve Ma-

lazgirt **öğrenci yurtlarında** kalan öğrenciler, 5 yıldır ihtiyaç sahibi ailelere yemek ulaştırıyor.

Her gün hazırlanan 4 çeşit yemeği hijyen koşullarına uygun olarak paketleyip araçlarla ya da yürüyerek belirlenen evlere teslim eden



öğrenciler, gönüllü olarak yer aldıkları projeye hem yemek israfını önüyor hem de ihtiyaç sahiplerinin iftar sofrasında sıcak yemek olmasına aracılık ediyor. **(AA)**



ÜNİVERSİTELİLERDEN ihtiyaç sahiplerine iftarlık

► Muş Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki yurtlarda kalan üniversite öğrencileri, kar ve soğuk havaya aldırış etmeden ihtiyaç sahibi ailelere ramazanda sıcak yemek götürüyor. Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**nce hayata geçirilen "Komşum Projesi" kapsamında Muş'taki Danışmend Gazi, Sultan Alparslan, Müştak Baba, 1071 ve Malazgirt erkek ve kız **öğrenci yurtlarında** kalan öğrenciler, 5 yıldır ihtiyaç sahibi ailelere yemek ulaştırıyor. Yurtlarda çıkan yemeklerin israf edilmemesi ve öğrencilerin yardımlaşma duygusunun pekiştirilmesi amacıyla hayata geçirilen projeye destek veren 25 gönüllü öğrenci,



ramazanda da bu uygulamayı sürdürüyor. Her gün hazırlanan 4 çeşit yemeği hijyen koşullarına uygun olarak paketleyip araçlarla ya da yürüyerek belirlenen evlere teslim eden öğrenciler, gönüllü olarak yer aldıkları projeye hem yemek israfını önüyor hem de ihtiyaç sahiplerinin iftar sofrasında sıcak yemek olmasına aracılık ediyor.



Muşlu öğrenciler ihtiyaç sahiplerine sıcak yemek ulaştırıyor

Muş Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki yurtlarda kalan üniversite öğrencileri, kar ve soğuk havaya aldırış etmeden ihtiyaç sahibi ailelere ramazanda sıcak yemek götürüyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**nce hayata geçirilen "Komşu Projesi" kapsamında

Muş'taki Danişmend Gazi, Sultan Alparslan, Müştak Baba, 1071 ve Malazgirt erkek ve kız **öğrenci yurtlarında** kalan öğrenciler, 5 yıldır ihtiyaç sahibi ailelere yemek ulaştırıyor.

25 GÖNÜLLÜ ÖĞRENCİ YER ALIYOR

Yurtlarda çıkan yemeklerin israf edilmemesi ve öğrencilerin yardımlaşma duy-

gusunun pekiştirilmesi amacıyla hayata geçirilen projeye destek veren 25 gönüllü öğrenci, ramazanda da bu uygulamayı sürdürüyor. Öğrenciler, her gün hazırlanan 4 çeşit yemeği, hijyen koşullarına uygun olarak paketleyip araçlarla ya da yürüyerek belirlenen evlere teslim ediyor.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet

Arif Taşdemir, şöyle konuştu:

"Ailelerimizi gizli tutuyoruz. Yurtlarımızda yemeğin israf olmasının önüne geçmiş oluyoruz. Ramazan ayında yaklaşık 600 aileye yemek götüreceğiz ve öğrencilerin yardımlaşma duygularını pekiştireceğiz. Yurtlarımıza kalan gençlerimizi de gönüllüler kervanına katıyoruz."

Kaymakam iftarda **KYK** **yurduna** konuk oldu



● **ALANYA** Kaymakamı Dr. Fatih Ürkmezer, Damlataş **KYK** Erkek **Öğrenci Yurdunu** ziyaret ederek üniversite öğrencileriyle birlikte iftar yaptı. Ramazan ayının manevi atmosferini öğrencilerle paylaşan Kaymakam Ürkmezer, iftar sofrasında öğrencilerle iftarını açarak onlarla okudukları bölümler ve dersler hakkında sohbet etti. Öğrencilere üniversite hayatlarında

başarılar dileyen Kaymakam Ürkmezer "Öğrencilerimizle bugün Ramazan ayının manevi atmosferinde birlikte iftar yaptık. Onlarla aynı sofrayı paylaşmak, düşüncelerini dinlemek ve eğitim hayatlarına destek olmak bizim için çok önemli. Geleceğimizin teminatı olan gençlerimizin her zaman yanında olacağız. Tüm öğrencilerimize başarılar diliyorum"

dedi. İftar programı sonrası **yurt** müdürü İbrahim Çağlayan'dan **yurdun** durumu hakkında bilgi alan Kaymakam Ürkmezer, **yurdun** bölümlerini gezerek incelemelerde bulundu ve ziyaretini sonlandırdı. Kaymakam Ürkmezer'e ziyaretinde İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Emre Kıldırıcı ile **yurt** müdürleri İbrahim Çağlayan ve Metin Doğan eşlik etti.

□ **Gülser YİĞİT**

KYK'da pişer komşuya da düşer

Muş'ta KYK'da kalan üniversite öğrencileri, Gençlik ve Spor Bakanlığı'nca hayata geçirilen 'Komşum Projesi'yle ihtiyaç sahibi ailelere Ramazan'da sıcak yemek götürüyor. Projede gönüllü olan öğrenciler, "Soğuk havaya rağmen ailelerimizin kalplerini ısıtabildiysek, yüzlerini güldürebildiysek ne mutlu bize" diye konuştu.



► Muş'ta **yurtta** kalan üniversite öğrencileri, kar ve soğuk havaya aldırış etmeden ihtiyaç sahibi ailelere Ramazan'da sıcak yemek götürüyor. Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**'nce hayata geçirilen "Komşum Projesi" kapsamında Muş'taki Danışmend Gazi, Sultan Alparslan, Müştak Baba, 1071 ve Malazgirt erkek ve kız **öğrenci yurtlarında** kalan öğrenciler, 5 yıldır ihtiyaç sahibi ailelere yemek ulaştırıyor.

25 GONÜLLÜ ÖĞRENCİ

Yurtlarda çıkan

yemeklerin israf edilmemesi ve öğrencilerin yardımlaşma duygusunun pekiştirilmesi amacıyla hayata geçirilen projeye destek veren 25 gönüllü öğrenci, ramazanda da bu uygulamayı sürdürüyor. Her gün hazırlanan 4 çeşit yemeği hijyen koşullarına uygun olarak paketleyip araçlarla ya da yürüyerek belirlenen evlere teslim eden öğrenciler, gönüllü olarak yer aldıkları projeye hem yemek israfını önüyor hem de ihtiyaç sahiplerinin iftar sofrasında sıcak yemek olmasına aracılık ediyor.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Arif

Taşdemir, kuruma bağlı 5 **yurtta** öğrencilerin gönüllü olarak Komşum Projesi'nde yer aldığını söyledi. **Yurtların** mutfaklarında pişen sıcak yemekleri ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırdıklarını ifade eden Taşdemir, "Ailelerimizi gizli tutuyoruz. Her gün kurumumuzun imkanlarıyla gençlerimiz sıcak yemekleri ailelere ulaştırıyor. Ramazan ayında yaklaşık 600 aileye yemek götüreceğiz ve öğrencilerin yardımlaşma duygularını pekiştireceğiz" dedi.

ÇOK MUTLUYUZ

Biyoloji Ana Bilim Dalı

yüksek lisans öğrencisi Vesila Yıldırım, idarenin belirlediği komşulara yemek götürdüklerini belirterek, "Arkadaşlarla yemekleri paketleyip komşularımıza teslim ediyoruz. Bu projede yer aldığım için mutluyum" dedi. Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Bölümü öğrencisi Emine Güven de "Soğuk havaya rağmen ailelerimizin kalplerini ısıtabildiysek, yüzlerini güldürebildiysek ne mutlu bizlere. Ramazan ayında yemeklerini ailelerimize götürdüğümüz için ayrıca mutluyuz" ifadelerini kullandı.

Zimem defteri geleneği yaşatılıyor

● Osmanlı döneminde ihtiyaç sahiplerinin borçlarının ödendiği "zimem defteri" geleneğini Amasya'da öğrenciler sürdürmeye çalışıyor. Amasya Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü bünyesinde oluşturulan İl Çocuk Hakları Komitesi üyesi çocuklar, ramazan ayında "zimem defteri" uygulamasını



devam ettiriyor. Uygulama kapsamında dezavantajlı mahallelerde dolaşan çocuklar,

komiteye üye 85 çocuğun harçlıklarıyla toplanan parayla borç defterlerini satın alıyor.

Öğrencilerin taleplerini dinledi



■ Düzce Valisi Selçuk Aslan üniversite öğrencileri ile birlikte iftar yaptı. Kız öğrencilerle aynı sofrada buluşan Aslan,

talep ve önerileri dinledi. Vali Selçuk Aslan **KYK Konuralp Kız Öğrenci Yurdu**nda kalan gençlerle birlikte oruç

açtı. Aslan "**KYK Konuralp Kız Öğrenci Yurdu**nda kalan üniversiteli gençlerimizle iftarda bir araya gelerek Ramazan'ın birlik

ve bereketini paylaştık" dedi. İftarın ardından Gençlik ve Spor İl Müdürü İsa Yazıcı ile birlikte Genç Ofis'te öğren-

cilerle hasbihal eden Aslan, talep ve önerilerini dinleyerek istişarelerde bulundu. (Haber Merkezi)